
UCHWAŁA NR III/27/2015
RADY GMINY WIELOWIEŚ

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz.U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 465)

Rada Gminy Wielowieś
uchwala:

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa:

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych,

2) podatku rolnego od osób fizycznych,

3) podatku leśnego od osób fizycznych.

§ 2. Inkasentami podatków, o których mowa w § 1, są sołtysi na terenie swojego sołectwa, tj.

1) Pan Artur Schygulla - na terenie Sołectwa Błażejowice,

2) Pani Irena Szołtysek - na terenie Sołectwa Czarków,

3) Pan Jan Kalka - na terenie Sołectwa Dąbrówka,

4) Pani Danuta Fielauf - na terenie Sołectwa Gajowice,

5) Pani Brygida Pabisiak - na terenie Sołectwa Kieleczka,

6) Pan Mateusz Burda - na terenie Sołectwa Radonia,

7) Pani Jolanta Miś - na terenie Sołectwa Raduń-Borowiany,

8) Pan Stefan Skopek - na terenie Sołectwa Sieroty,

9) Pani Małgorzata Jendrysik - na terenie Sołectwa Świbie,

10) Pan Józef Schütz - na terenie Sołectwa Wielowieś,

11) Pani Katarzyna Kałuża - na terenie Sołectwa Wiśnicze,

12) Pani Anna Grala - na terenie Sołectwa Zacharzowice.

§ 3. Określić wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od sumy zainkasowanych kwot.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 1166



§ 4. Uchyla się uchwałę Nr V/26/07 Rady Gminy Wielowieś z dnia 13 kwietnia 2007 r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa, z późniejszymi zmianami.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Róża Rekus

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1166_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-04T09:57:14+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




